MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 29/2019, DE 02 DE MAIO DE 2019.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para divulgar que:

I. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previsto no Edital de Abertura do Concurso Público para provimento do
cargo AGENTE ADMINISTRATIVO de e tendo persistido o empate,

II. CONVIDA os candidatos relacionados abaixo, para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela
Banca Executiva no dia 03 de maio de 2019, às 10 horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de São Marcos.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Disputando o 59º e 60º
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
557 ANTONIO OLIVO FRIGERI NETO 20,00 12,00 10,00 06,00 06,00 54,00 54,00*
701 LUCIANE APARECIDA B. CEREZOLI 20,00 12,00 10,00 06,00 06,00 54,00 54,00*

III. Todos os candidatos estão convidados a acompanharem ao ato. O não comparecimento dos candidatos empatados ou
seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

IV. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração